Форма № 2

      И.о. ректора Высшего театрального училища (института)

      им.М.С.Щепкина при ГАМТ России

                  Любимову Б.Н.

от __________________________________________

     __________________________________________

            Ф. И. О.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас допустить меня к конкурсному отбору на замещение вакантной должности _______________________________________(на ______________ ст.) кафедры ______________________________________________________________

с последующим заключением трудового договора (эффективного контракта).

С условиями конкурсного отбора ознакомлен(а).
___________________

«_____» ___________ 20____ г.
Конкурс на должность ____________________________________________________ объявлен.

Учёный секретарь ________________________________ Дзикевич Е.А.

Документы, представленные на конкурс, квалификационным требованиям ______________________

Начальник отдела кадров __________________________ Быкова Д.В.